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Børsteveien - Stenging av inngangspartier   

I forbindelse med at belegget/dekket som skal legges i Børsteveien gatetun skal kompletteres mot 

inngangspartiene som er vendt mot Børsteveien, må inngangsdørene i Børsteveien 4 og 6 stenges for 

korte perioder de neste to ukene, uke 38 og 39. Nedenfor følger konkrete dager de respektive innganger 

vil være stengt. I disse periodene ber vi om at døren vendt mot Kanonhallparken benyttes. Det er 

installert nøkkelbryter for postverket slik at de også vil ha tilkomst fra inngangspartiene på sørsiden av 

Børsteveien. 

 

Tider for når inngangene vil være stengt:                                                                                                                  

• Mandag 16. september og tirsdag 17. september vil inngangen i Børsteveien 6b være stengt. 

• Onsdag 18. september vil inngangen i Børsteveien 6a være stengt. 

- Etter åpning av inngangsparti 6a, er det midlertidig mulig å gå til venstre i en 

rømningssituasjon.  

• Torsdag 19. september og fredag 20. september stenges Børsteveien 4b, i forbindelse med at 

kantstein i Kanonhallveien og komplettingering til eksisterende kantsteiner rundt bed settes.  

• Tirsdag 24. september og onsdag 25. september stenges Børsteveien 4b på nytt mens 

belegningsstein legges.  

 

NB! Dersom det mot all formodning skulle oppstå en nødsituasjon i ovennevnte tider hvor døren mot 

Børsteveien er stengt, må leilighetsdørene lukkes igjen i en rømningssituasjon for å forhindre brann- og 

røykspredning til trapperommet. 

 

Børsteveien 4a, 2a og 2b: 

Tilsvarende aktivitet som nevnt ovenfor, må også gjennomføres for Børsteveien 4a, 2a og 2b. Vi vil gi 
oppdatert informasjon i løpet av uke 38 for når disse inngangene må stenges.  
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Fremdrift:  

Hus 1-7 er ferdigstilt.  

Hus 6 og 7 overleveres i løpet av september 2024. 

Barnehagen er ferdigstilt og planlegges overlevert til Oslobygg i løpet av september 2024. 

Omlegging av ny VA i Børsteveien er ferdigstilt og gatetunet er planlagt ferdig opparbeidet innen 1. 

desember 2024. 

 

Sikkerhet: 

Byggeplassen er gjerdet inn, og det er satt opp systemer for adgangskontroll til området samt 

overvåkningskameraer. Det er adgang forbudt for uvedkommende på byggeplassen. 

Vi vet av erfaring at byggeplasser ofte er spennende og tiltrekkende for barn. Men, byggeplassen er en 

livsfarlig lekeplass. Vi vil gjøre vårt for å sikre byggeplassen på best mulig måte, men vi henstiller 

følgende til foreldre med barn: 

- Hold barna borte fra byggeplassen 

- Vær oppmerksom på anleggstrafikk til og fra byggeplassen 

 

Vi beklager eventuelle ulemper dette medfører i perioden.  

Ved eventuelle spørsmål vedrørende arbeidene kan vi kontaktes på e-post. Vi vil gjøre vårt beste for å 

svare på spørsmål.  

 

Kontaktinfo (vedrørende byggeplassen):  

Mail: lorenbotaniske@veidekke.no 

Tlf: 21 05 50 00 (Sentralbord Veidekke AS) 

 

Med vennlig hilsen 

Anleggsledelsen ved Løren botaniske 
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